平成 26 年 1 月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  極  洋

代 表 者 名 代表取締役社長 多 田 久 樹

（コード番号 1301 東証第一部）

問 合 せ 先 企 画 部 長   木 山 修 一

（TEL．03－5545－0703）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 1 月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動について

（１）平成 26 年 3 月 31 日付

氏 名 新 現

福井
ふくい

 清計
きよかず

 特別顧問 代表取締役会長 CEO

 （２）平成 26 年 4 月 1 日付

氏 名 新 現

今井
いまい

 賢司
けんじ

 代表取締役専務 専務取締役

２．新任代表取締役の略歴

氏 名 今 井 賢 司（いまい けんじ）

生 年 月 日 昭和 25 年 2 月 13 日

最 終 学 歴   昭和 47 年 3 月 東京水産大学（現在 東京海洋大学）卒業

職 歴   昭和 47 年 4 月 当社入社

            平成 12 年 4 月 当社仙台支社長

 平成 16 年 6 月 当社大阪支社長

 平成 18 年 6 月 当社取締役就任    大阪支社長委嘱

 平成 20 年 6 月 当社常務取締役就任 水産加工第１部長委嘱

 平成 21 年 6 月 当社常務取締役

 平成 22 年 6 月 当社専務取締役就任  （現任）

所 有 株 式 数 72 千株

                                    以 上